

ANTEAS ROMAODV - RENDICONTO GESTIONALE ANNO 2022

GR1	ONERI E COSTI	31/12/2022	31/12/2021	GR1	PROVENTI E RICAVI	31/12/2022	31/12/2021
	A) Costi e oneri da attività di interesse generale				A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
CA1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.127,17	1.704,63	RA1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	512,50	340,00
CA2	2) Servizi	30.342,92	19.865,85	RA2	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
CA3	3) Godimento beni di terzi	23.298,72	21.294,30	RA3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CA4	4) Personale	49.110,08	28.016,40	RA4	4) Erogazioni liberali	1,00	1.084,00
CA5	5) Ammortamenti	1.496,00	1.496,00	RA5	5) Proventi del 5 per mille	20.538,44	26.278,10
CA5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CA6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RA6	6) Contributi da soggetti privati	156.193,79	172.635,40
CA7	7) Oneri diversi di gestione	43.199,12	79.658,30	RA7	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CA8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	RA8	8) Contributi da enti pubblici	32.707,20	32.398,78
CA9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CA10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA10	10) Altri ricavi, rendite e proventi	5,59	2.315,89
				RA11	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
CA	Totale	154.574,01	152.035,48	RA	Totale	209.958,52	235.052,17
RA-CA					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	55.384,51	83.016,69
	B) Costi e oneri da attività diverse				B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
CB1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	RB1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CB2	2) Servizi	0,00	0,00	RB2	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
CB3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	RB3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CB4	4) Personale	0,00	0,00	RB4	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
CB5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RB5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CB5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CB6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RB6	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
CB7	7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	RB7	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
CB8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00				
CB	Totale	0,00	0,00	RB	Totale	0,00	0,00
RB-CB					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
	C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi				C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
CC1	1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	RC1	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
CC2	2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	RC2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
CC3	3) Altri oneri	0,00	0,00	RC3	3) Altri proventi	0,00	0,00
CC	Totale	0,00	0,00	RC	Totale	0,00	0,00
RC-CC					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0,00	0,00
	D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali				D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
CD1	1) Su rapporti bancari	117,30	132,85	RD1	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
CD2	2) Su prestiti	0,00	0,00	RD2	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
CD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	RD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
CD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	RD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
CD5	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RD5	5) Altri proventi	0,00	0,00
CD6	6) Altri oneri	52,50	105,00				
CD	Totale	169,80	237,85	RD	Totale	0,00	0,00
RD-CD					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-169,80	-237,85
	E) Costi e oneri di supporto generale				E) Proventi di supporto generale		
CE1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.049,59	4.335,44	RE1	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
CE2	2) Servizi	7.099,49	9.527,33	RE2	2) Altri proventi di supporto generale	3,25	1.444,27
CE3	3) Godimento beni di terzi	12.643,11	8.258,65				
CE4	4) Personale	28.908,46	56.323,19				
CE5	5) Ammortamenti	0,00	0,00				
CE5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CE6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00				
CE7	7) Altri oneri	1.629,43	1.122,46				
CE8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE	Totale	52.330,08	79.567,07	RE	Totale	3,25	1.444,27
C	TOTALE ONERI E COSTI	207.073,89	231.840,40	R	TOTALE PROVENTI E RICAVI	209.961,77	236.496,44
TADPI					Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	2.887,88	4.656,04
IM					Imposte	-2.793,71	-2.347,40
TADES					Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	94,17	2.308,64